1

平成２５年 9 月 6 日

各  位
会 社 名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）
  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

平成２５年９月６日付をもちまして、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせ

いたします。

                    記

１． 取締役の担当業務の異動

 （下線は変更部分）

      新 役 職  氏 名    旧 役 職

代表取締役専務取締役
監査室・管理部門・リーガロイヤル

ホテル（大阪）ホテルフード MD
事業部担当（兼）コンプライアンス

委員長（兼）食品安全衛生委員長

西村 孔邦

代表取締役専務取締役
監査室・管理部門・リーガロイヤル

ホテル（大阪）ホテルフード MD
事業部担当（兼）コンプライアンス

委員長

２． 執行役員の担当業務の異動

（下線は変更部分）

      新 役 職  氏 名    旧 役 職

執行役員
リーガロイヤルホテル（大阪）
セールス統括部長 江口 誠二

執行役員
リーガロイヤルホテル（大阪）
ホテルフードＭＤ事業部長（兼）
食品安全衛生委員長

３． その他の人事異動

   （下線は変更部分）

      新  職  氏 名    旧  職

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部付部長
藤田 拓史

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部長

リーガロイヤルホテル（大阪）

ホテルフードＭＤ事業部長
石坂 敦夫

リーガロイヤルホテル（大阪）

ホテルフードＭＤ事業部次長（兼）

企画開発課長

                  2

(株式会社リーガロイヤルホテル

広島 総料理長)
多田隈 賢二

リーガロイヤルホテル京都

総料理長（兼）調理部長

リーガロイヤルホテル京都

総料理長
五嶋 啓太

リーガロイヤルホテル京都

調理部 調理課 トップオブキョウト

シェフ

リーガロイヤルホテル京都

調理部長
堀之内 秀隆

リーガロイヤルホテル（大阪）

オペレーション統括部 調理部

宴会副料理長（兼）サプライコール

シェフ

                                   以 上